АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСТЯЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2016                                      с.Остяцк                                         № 109
Об утверждении тарифов на услуги жилищно-коммунального

хозяйства на 2017 год на территории Остяцкого сельсовета
Северного района Новосибирской области

          Руководствуясь  Федеральным законом от 06.11.2003 № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004г. №210-ФЗ. «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области  администрация Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить следующие тарифы на услуги жилищно-коммунального хозяйства на территории Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области:

          1.1. Размер платы за пользование жилым помещением (наем) муниципального жилого фонда в размере 0,37 рублей за 1м2.
          1.2. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения муниципального жилого фонда в размере 0,68 рублей за 1м2.
          2. Опубликовать данное постановление  в периодическом печатном издании «Вестник Остяцкого сельсовета»и разместить на официальном сайте администрации Северного района в разделе поселения.
          3. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2017г.

          4. Контроль за исполнением данного постановления за собой.
Глава Остяцкого сельсовета

Северного района Новосибирской области                                Л.Я.Лаврова